Администрация города Благовещенска
Амурской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP]

г. Благовещенск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие и сохранение
культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением

администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132

В целях корректировки основных параметров реализации

муниципальной программы (подпрограммы 3)
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие и сохранение
культуры в городе Благовещенске», утвержденную постановлением
администрации города Благовещенска от 03.10.2014 № 4132 (в редакции
постановления администрации города Благовещенска от 03.08.2022 № 4087),
следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»
паспорта муниципальной программы:

1.1.1. в абзаце первом цифры «5 957 979,0», «553 763,8» заменить
соответственно цифрами «5 958 039,0», «553 823,8»;

1.1.2. в абзаце втором цифры «3 998 974,7», «451 213,8» заменить
соответственно цифрами «3 999 034,7», «451 243,8»;

1.1.3. в абзаце четырнадцатом цифры «614 216,3», «79 641,6» заменить
соответственно цифрами «614 276,3», «79 701,6»;

1.1.4. в абзаце пятнадцатом цифры «555 132,7», «72 691,6» заменить
соответственно цифрами «555 192,7», «72 751,6».

1.2. В разделе 7 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
1.2.1. в абзаце первом цифры «5 957 979,0», «553 763,8» заменить

соответственно цифрами «5 958 039,0», «553 823,8»;
1.2.2. в абзаце втором цифры «3 998 974,7», «451 213,8» заменить

соответственно цифрами «3 999 034,7», «451 243,8»;
1.2.3. в абзаце четырнадцатом цифры «614 216,3», «79 641,6» заменить

соответственно цифрами «614 276,3», «79 701,6»;
1.2.4. в абзаце пятнадцатом цифры «555 132,7», «72 691,6» заменить

соответственно цифрами «555 192,7», «72 751,6».
1.3. В подпрограмме 3 «Библиотечное обслуживание»:
1.3.1. в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта

подпрограммы:
1.3.1.1. в абзаце первом цифры «614 216,3», «79 641,6» заменить

соответственно цифрами «614 276,3», «79 701,6»;

2

1.3.1.2. в абзаце втором цифры «555 132,7», «72 691,6» заменить
соответственно цифрами «555 192,7», «72 751,6»;

1.3.2. в разделе 7 «Ресурсное обеспечение подпрограммы»:
1.3.2.1. в абзаце первом цифры «614 216,3», «79 641,6» заменить

соответственно цифрами «614 276,3», «79 701,6»;
1.3.2.2. в абзаце втором цифры «555 132,7», «72 691,6» заменить

соответственно цифрами «555 192,7», «72 751,6».
1.4. Приложение № 3 к муниципальной программе изложить в новой

редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания,

подлежит опубликованию в газете «Благовещенск» (без приложения),
полный текст постановления (с приложением) подлежит размещению в
официальном сетевом издании npa.admblag.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя мэра города Благовещенска Хопатько В.А.

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев
[SIGNERSTAMP1]